PAGE
7

ПСКОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «ДЕДОВИЧСКИЙ РАЙОН»

ГЛАВА ДЕДОВИЧСКОГО РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 13.06.2018№ 24
рп. Дедовичи

Об обнародовании проекта решения Собрания депутатов Дедовичского района «О внесении изменений в Устав муниципального образования

«Дедовичский район»»
В соответствии с частью 4 статьи 44 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Обнародовать проект решения Собрания депутатов Дедовичского района «О внесении изменений в Устав муниципального образования «Дедовичский район»» путем его размещения в МБУК «Дедовичская центральная районная библиотека» (рп. Дедовичи, ул. Пионерская д. 10) и в сети Интернет на сайте www.dedovichi.reg60.ru.

2. Опубликовать (обнародовать) настоящее постановление.
Глава Дедовичского района

   Г.А. Афанасьев